

2449	Заместитель главного врача по анестезиологии и реаниматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2450	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2451	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2452	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2453	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2454	Врач-торакальный хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2455	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2456	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2457	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2458	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2459	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2460	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2461	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий №3</i>																							
2462	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2463	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2464	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инженерно-технический отдел №3</i>																							
2465	Начальник инженерно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2466	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2467	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2468	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2469	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2470	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2471	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2472	Электрогазосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2473	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2474	Облицовщик-плиточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2475	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2476	Специалист по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хозяйственный отдел №3</i>																							
2477	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2478	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2479	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2480	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Архив №3</i>																							
2481	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	- врач-кардиолог																							
2505	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2506	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2507А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2508А (2507А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2509	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2511	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2512	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Кардиологическое отделение для больных с острым инфарктом миокарда №2</i>																							
2513	Заведующий кардиологическим отделением для больных с острым инфарктом миокарда - врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2514А	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2515А (2514А)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2516	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2517А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2518А (2517А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2519	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2520	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2521	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2522	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения №2</i>																							
2523	Заведующий неврологическим отделением для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2524	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2525	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2526А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2552	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Урологическое отделение №2</i>																						
2553	Заведующий урологическим отделением - врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2554A	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2555A (2554A)	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2556	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2557A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2558A (2557A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2559	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2560	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2561	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2562	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2563	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Хирургическое отделение №5</i>																						
2564	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2565A	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2566A (2565A)	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2567	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2568	Врач-пластический хирург	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2569	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2570A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2571A (2570A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2572	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2573	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2574	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2575	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2576	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение сочетанной и комбинированной травмы № 6</i>																						
2577	Заведующий отделением сочетанной и комбинированной травмы -	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	врач-хирург																							
2578	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2579	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2580	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2581А	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2582А (2581А)	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2583	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2584	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2585	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2586	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2587	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение травматологии и ортопедии №7</i>																							
2588	Заведующий отделением травматологии и ортопедии - врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2589А	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2590А (2589А)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2591	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2592А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2593А (2592А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2594	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2595	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2596	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2597	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2598	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Операционный блок №5</i>																							
2599	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2600	Старшая операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2601А	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2602А (2601А)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2603А	Операционная медицинская	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

(2601A)	сестра																							
2604	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2605	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации №4</i>																							
2606	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2607A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2608A (2607A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2609A (2607A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2610	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2611A	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2612A (2611A)	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2613A (2611A)	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии №14</i>																							
2614	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2615A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2616A (2615A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2617A (2615A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2618	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2619A	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2620A (2619A)	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2621A (2619A)	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2622A (2619A)	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2623	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2624	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2625	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии №12</i>																							
2626	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2627А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2628А (2627А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2629	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2630	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2631А	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2632А (2631А)	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2633А (2631А)	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2634	Медицинская сестра/брат перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2635	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2636	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с острым инфарктом миокарда №13</i>																							
2637	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для больных с острым инфарктом миокарда - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2638А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2639А (2638А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2640А (2638А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2641	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2642А	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2643А (2642А)	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2644	Медицинская сестра/брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	палатная (постовая)																						
2645	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2646	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2647	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения № 10</i>																						
2648	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2649А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2650А (2649А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2651	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2652	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2653	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2654А	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2655А (2654А)	Медицинская сестра/брат палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2656	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2657	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2658	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Многопрофильное отделение №12</i>																						
2659	Заведующий многопрофильным отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2660	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2661	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2662	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2663	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2664А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2665А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2684	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2685	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение функциональной диагностики №1</i>																							
2686	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2687	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2688	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2689	Медицинская сестра /брат по функциональной диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2690	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопическое отделение №2</i>																							
2691	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2692	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2693	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2694	Медицинская сестра/брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аптека №3</i>																							
2695	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
2696	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
2697	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2698	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2699	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<i>Отдел организационно-методической и клинико-экспертной работы №3</i>																							
2700	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
2701	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	<i>Центральное стерилизационное отделение №3</i>																							
2702	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
2703	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2704	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2705	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

* Оценка биологического фактора проведена на рабочих местах медицинских и иных работников, непосредственно осуществляющих медицинскую деятельность (в соответствии с п. 8 Приказа Минтруда России от 21.11.2023 N817н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению») и отражен в заключениях эксперта на рабочем месте.

Дата составления: 07.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Титова Ирина Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
---	--	--	-----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по общим вопросам (должность)	 (подпись)	Русских Игорь Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
--	---	--	-----------------------

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологическим вопросам (должность)	 (подпись)	Соболь Валентина Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
--	--	---	-----------------------

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Сметанникова Ольга Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
----------------------------------	--	--	-----------------------

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Фефелова Любовь Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
--	--	---	-----------------------

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Иванова Ольга Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
--	--	--	-----------------------

Председатель МОО-ППО ГБУЗ "ГКБ им. В.П. Демикова ДЗМ" (должность)	 (подпись)	Гаврилова Ирина Михайловна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
---	--	--	-----------------------

Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Гераськова Оксана Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
---	---	--	-----------------------

Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Ляпцева Анна Федоровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	22 ИЮЛ 2025 (дата)
---	--	--	-----------------------

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3032 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Филина Елена Леонидовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.07.2025 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------